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CZUJNIKI INDUKCYJNE M12 DATASENSING

AMG6/AN-1C
Czujnik ind. M12 Sn=2mm NPN NO kabel 2m 90°
krétka obudowa

e Sn=2.0-80mm
o Wskaznik LED
e Kabel lub ztgcze M12 lub M8

OPIS PRODUKTU

Czujniki indukcyjne z rodziny AK i AM sg szeroko stosowane w wozkach widtowych do wykrywania pozycji akumulatora, dzwigni sterujacej, platformy
operatorskiej, siedzenia kierowcy itd. Dzigki cylindrycznej obudowie, ktéra moze by¢ wyposazona w rozne ztgcza (Deutch, AMP, Molex) i wiele rodzajow
kabli, zapewniajg one duzg swobode montazu. Dodatkowo wszystkie te czujniki sg dostepne w wersjach z rozszerzonym zakresem temperatury pracy i
posiadajg wysoki MTTFd, co pozwala na certyfikacje maszyn zgodnie z aktualnymi normami.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwos¢ przelgczania 2000 Hz
Masa 609
Materiat obudowy Mosigdz niklowany
Max. temperatura pracy 70 °C

Min. temperatura pracy -25°C
Montaz Ptaski
Napiecie zasilania 10-30 V DC
Podtaczenie elektryczne Kabel 2 m
Prad wyjsciowy max. 200 mA
Rozmiar M12
Stopien ochrony IP P67

Typ czujnika Indukcyjny

Wskaznik LED

Tak



Wyjscie
Wymiary

Zakres detekcji

NPN NO

M12x1/L=239,8 mm

2mm

@375

39.8
29.5

0.5

Mi12x 1
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